II. Quale Panerium fratres militiae habere
debeant.

Fratres habere et sequi Panerium cum cruce bau-
ceant, omnino collandamus, eo quod Christi amici candidi
sint et benigni, inimicis autem nigri et terribiles.

III. Quidnam in sigillo fratrum militiae
insculptam sit.

Patres!) nostri et militiae nostrae auctores Magister
Hugo scilicet et Godofredus de S. Audomaro adeo pan-
peres, licet strenui fuerunt, quod unum solum Dextrarium
illi duo habuerint, unde propter primitive paupertatis me-
moriam, et ad humilitatis observantiam in sigillo nostro,
duos unum equum equitantes insculpi praecipimus.

1) Die Excerpta Matthaei Paris histor. minor. auf bem lesten Blatte
ber Adversar. ad Matth. Par. Chron. maj. fagen mit faft gleihen Worr
ten: Qui primi adeo pauperes, licet strenui fuerunt, quod unum so-
lum dextrarium illi duo habuerant, unde propter primitivae pauper-
tatis memoriam et ad huilitatis observantiam in sigillo eorum in-
scripti sunt duo unum equum equitantes.

Wene Bufage ju der Wegel der armen Wifgenofen
der feiligen Sfadt.

1. Daf bie Britber bes Tempelorbens ein rothes
Rreuyz anf bem Mantel tragen {ollen.

Sm Jabre 1145 unter bem Papfte Gugenius ift zuerit beftimmt
worben, baf bie Ritter fowohl, als die dienenden Briider auf thren
Rleibern ober WMiinteln ein Rreuz von vothem Tude aunfgendiht
tragen follten, theil8 bamit wir und durd) biefed Seidhen von ben
Uebrigen unterjdieden, theild bamit wiv dbamit bas Martyrium bejeid)-
neten, weil wir unfer eigenes Blut nacdh den Sapungen unfever
Regel jur Bertheidigung bes hetligen Lanbes 3u vergiefien gelobt haben.

2. Was fiir ein Panier bie Briiver haben follen.

Wir verordbnen, daff die Briider ein Panier mit einem KRreuze
weif und {dHwary Haben follen (bauceant) beshalb, weil fie ald
Ghriftus Freunde vein und wohlwollend find, ben Feinden aber
fdhwary und fhredlidh.

3. Was in bem Siegel ber Britber geftoden ift.

Unfere Biiter und Stifter ber Verbritberung, der Weifter Hugo
némlid) und Gobefroy von St. Omer, waren fo arm ober fireng,
baf} fie beide nur ein Beipferd befafen. Daber follen jur Erinne-
rumg ber anfinglihen Avmuth und ur Beobadtung ter Demuth
in tas Wappen zwei Ritter auf einem Pferde figend aufgenommten
werbder.
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IV. . De poenis fratrum delinquentium?).

Quoniam religionis vigor atque distributione disciplinae
non potest observari, viri religiosi et prudentes a principio
sibi praecaveant et in posterum provideant: Jubemus igitur
et districte mandamus, transgressiones seu negligentias fra-
trum nullo modo dissimulari vel impunitas praeterire, sed
quantitatem criminum et peccatorum circumstantias eircum-
specto examine, diligenter ponderari volumus et nos quon-
dam a consortio nostro irrevocabiliter ejici crucemque ru-
beam auferre, ne morbidae caprae contagio grex ovium
maculetur: alios autem usque ad condignam satisfactionem,
ad terram absque mappa cibum tenuem sumere damnamus,
ut coram omnibus, eis rubor et aliis timor incutiatur; qui-
bus etiam ad cumulum majoris expiationis, canes si forte
secum manducarent, non liceat amovere. Alios etiam ut a
gehennali carcere valerent liberari, carceribus et vinculis
ad tempus, vel in perpetuum, secundum quod expedire vi-
debitur coercere injungimus.